各位

2020年 4 月 1日
株式会社エフネス

株式会社ティ・エス・ディ

店舗休業に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族の皆様に謹んで
お悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

新型コロナウイルス感染が拡大しているなか、政府・自治体からの外出自粛要請もあり、現
状の深刻さを真摯に受け止め、当社グループが運営する対面店舗全店を下記のとおり休業
することといたしましたので、お知らせいたします。

休業期間
2020年 4 月１日より５月６日迄

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、休業期間は
変更される可能性がございます。その場合には当社コーポレートサイト等にて随時お知ら
せいたします。

以上